Директору ГБОУ Лицей №40

Приморского района

Санкт-Петербурга

Милюковой Н.Г.

от

проживающего по адресу:

Тел.
Моб.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  моего ребенка

(Ф.И. полностью)

ученика(цу) « » класса в группу продленного дня ГБОУ № 40 Прим.р-на Санкт-

Петербурга

(дата рождения ребенка, место проживания)

От тихого часа отказываюсь. Ответственность за состояние и здоровье ребенка беру на себя.

Если Вам требуется забрать ребенка раньше времени, необходимо зафиксировать это в

журнале у воспитателя ГПД. В этот период за жизнь и здоровье ребенка ответственность

несете Вы.

«  »  20____года подпись

Директору ГБОУ Лицей №40

Приморского района

Санкт-Петербурга

Милюковой Н.Г.

от

проживающего по адресу:

Тел.
Моб.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  моего ребенка

(Ф.И. полностью)

ученика(цу) « » класса в группу продленного дня ГБОУ № 40 Прим.р-на Санкт-

Петербурга

(дата рождения ребенка, место проживания)

От тихого часа отказываюсь. Ответственность за состояние и здоровье ребенка беру на себя.

Если Вам требуется забрать ребенка раньше времени, необходимо зафиксировать это в

журнале у воспитателя ГПД. В этот период за жизнь и здоровье ребенка ответственность

несете Вы.

«  »  20___года подпись